



QUOTATION

Organization Name:	TFS
Customer Contact Person:	Mr. Herambraj Sonawane
Email:	mumbai.purchase1@k-corp.in
Delivery Location	DELHI T1 KFC
Quotation Number	2024-25-194
Quotation Date:	29 July 2024

PRODUCTS - A

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
1	Lenovo ThinkCentre Neo30a 12B1007UIH AIO 22" 12thGeneration Corei3/8GB RAM/512GB SSD/NO OS/21.5" FHD Display All in One Desktop	1	37950	37950	18%	6831	44781
2	UPS for System 1 KVA (APC) Bx1100cin	1	6800	6800	18%	1224	8024
3	HP Laserjet Pro 126 NW	1	19090	19090	18%	3436.2	22526.2
4	Lenovo ST 50 V2 7D8JA0155G Intel Xeon E-2324G 4C 65W , GHz : 3.1GHz , Cache : 8MB , Memory :1x16 GB , Hard Drive : 2 X, 3-Bay ready , Raid : On Board SATA SW RAID , Management :	1	56900	56900	18%	10242	67142
5	Lenovo Monitor 19.5"	1	6000	6000	18%	1080	7080
Product Cost INR >>>				INR 1,26,740.00		INR 22,813.20	INR 1,49,553.20

WARRANTY CONTRACTS / SUBSCRIPTION PACKS - B

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
Warranty COST INR >>>							

SES - SERVICES - optional - C

Sr.No.	Description	Qty	Unit Price (INR)	Ext.Price	GST%	GST Amount	Total (INR)
SES-IMPL	One Time Installation Charges	1	EXTRA				
SES-AMC	Annual Maintenance / Uptime support	1	NA				
OPTIONAL - SES Services Cost >>>							
Total Cost (A+ B+C) >>>				INR 1,26,740.00		INR 22,813.20	INR 1,49,553.20

Terms and Conditions

Taxes	GST Included as mentioned
Price Validity	1 week
Delivery Time	1 week
Payment Terms	100 % advance along with PO
Ordering information	Order to be placed on " Sai Edge Solutions "
GSTIN	27APCPR6783E1ZJ